# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5752

**Auteur(s) :** Rotrou de Warwick, Évreux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1159

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean, fils de Hugues de Gisors, a rendu dans les mains de Rotrou, évêque d'Évreux, les églises de Marbeuf que son père et son grand-père avaient auparavant données à l'abbaye du Bec. L'évêque les concède aux moines du Bec avec deux parts de toutes les dîmes leur appartenant et deux parts de l'autel à Pâques, à Noël et à la Toussaint.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

Sciunt omnes hec legentes vel audientes quod ego Rotrodus Dei gratia Ebroicensium episcopus concessi Deo et Sancte Marie Becci ecclesias de Marbodio, cum duabus partibus omnium decimarum ad easdem ecclesias pertinentium, et duabus altaris partibus, tribus festis per annum scilicet Pascha, Nativitate Domini et festivitate omnium sanctorum, quas ecclesias Johannes filius Hugonis de Gisorz reddidit in manus meas, quasque Hugo pater ejus et Paganus avus ipsius antea dederant Ecclesie Becci. Hec autem sic concessimus ut, post mortem eorum sacerdotum qui tunc ecclesiis deserviebant quando hec nostra donatio facta est, Hugonis scilicet Fulconis fratris ipsius, habeat Ecclesia Becci in perpetuum, ut predictum est, duas partes omnium decimarum. Defunctis autem his sacerdotibus presentabit Ecclesia Becci episcopo Ebroicensi presbyteros eisdem ecclesiis servituros. Actum est hoc anno incarnati verbi millesimo Co quinquagesimo IXo, presentibus fratribus et canonicis nostris Daniele capellano nostro, et Herberto, et Rothrodo.